様式第6号（第10条関係）

豊郷町移住支援事業移住支援金返還免除申請書

年　　　月　　　日

豊郷町長　　　　　　　　様

住所
氏名

年　　月　　日付け　　第　号で交付取消および返還の通知があった豊郷町移住支援事業について、豊郷町移住支援金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり移住支援金返還免除を申請します。

記

１　移住支援金返還免除事由発生日
　　　　　　年　　　月　　　日

２　移住支援金返還免除理由
	理由項目
	１　就業先の企業等が倒産したため

２　災害、病気、その他やむを得ない事由が生じたため

	理由詳細

　　　※免除理由を証明する書類を添付すること

	[bookmark: _GoBack]管理コード（滋賀県および豊郷町使用欄）